4, STAHLWILLEC)®

Designazione.

Attributi tecnici.

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Custodia di stoffa Lar.445mm Lar.nullmm Alt.110mm

110 mm

445 mm

Scheda tecnica del prodotto
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Custodia di stoffa

MULTICOMPACT

Nr. art 81230103
GTIN 4018754337088
Modello TASCHE MULTICOMPACT

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

445

290

110

445

290

110

14.1955 dm3
81230103

1,190

0,000

0,000
4018754337088
POLAND
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
42029298

1

1190 g
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Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
TASCHE Custodia di stoffa Lar.445mm
81230103 MULTICOMPACT Lar.nullmm Alt.110mm 4018754337088
Codice GTIN.

47018754"337088
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